
ELEKTRONIČKA ISPRAVA
 

 

 
 
Temeljem članka 230. stavka 1. Zakona o zdravstvenoj zaštiti (Narodne novine, br. 100/18, 
125/19, 133/20, 147/20, 136/21, 119/22, 156/22, 33/23), članka 5. Pravilnika o načinu 
pregleda umrlih te utvrđivanja vremena i uzroka smrti („Narodne novine“, br. 46/11, 6/13, 
63/14, 100/18) i članka 43. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 
10/2009, 04/2013, 16/16, 120/17, 2/17, 2/18, 10/20 i 6/21), Skupština Istarske županije na 
sjednici održanoj dana 25. svibnja 2023. godine, donosi 
 
 

RJEŠENJE 
o razrješenju i imenovanju mrtvozornika na području Istarske županije 

 
 
I. 

Ovim Rješenjem se razrješuju i imenuju mrtvozornici – doktori medicine, a iznimno i drugi 
osposobljeni zdravstveni radnici, koji obavljaju pregled, odnosno, kontrolni pregled umrle 
osobe radi utvrđivanja vremena i uzroka smrti (dalje: mrtvozornici), te se određuje područje 
djelovanja imenovanih mrtvozornika. 
 
 

II. 
Razrješuju se dužnosti mrtvozornici kako slijedi: 

 
1. na području Grada Labina i Općina Raša, Kršan, Pićan i Sv. Nedelja: 

- Daniela Načinović Balaban, prvostupnica sestrinstva 

 

2. na području Grada Pazina i Općina Cerovlje, Gračišće, Lupoglav, Motovun, Sv. 

Petar u Šumi, Tinjan i Karojba te Grada Buzeta i Općine Lanišće 

- Matej Lakošeljac dr. med. 

 
3. na području Grada Pule i Grada Vodnjana i Općina Barban, Fažana, Ližnjan, 

Marčana, Medulin, Svetvinčenat: 

- Kristian Barbić, dr. med. 

 
III. 

 
Imenuju se mrtvozornici kako slijedi: 
 

1. na području Grada Rovinja i Općina Bale, Kanfanar i Žminj: 

- Anna Perković, prvostupnica sestrinstva 

- Mihaela Tanković, dr. med. 

 
IV. 

Na imenovane mrtvozornice primjenjuju se odredbe točke I. stavka 2. i točaka III. do VI. 
Rješenja o imenovanju mrtvozornika na području Istarske županije (Službene novine Istarske 
županije, br. 29/22). 

 
 



 

 
V. 

Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od objave u "Službenim novinama Istarske 
županije". 
 
 
KLASA/CLASSE: 500-03/23-01/02 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/3-23-03 
Pazin, 25. svibnja 2023. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  
 

Predsjednica 
 

Sandra Ćakić Kuhar 
 
 
 
Dostaviti: 

1. Ministarstvu zdravstva RH 

2. Županu Istarske županije 

3. Imenovanim mrtvozornicima (putem UO za zdravstvo i socijalnu skrb) 

4. Razriješenim mrtvozornicima (putem UO za zdravstvo i socijalnu skrb) 

5. Istarskim domovima zdravlja 

6. UO za zdravstvo i socijalnu skrb 

7. UO za proračun i financije 

8. UO za opću upravu i imovinsko pravne poslove – Odsjeku za matičarstvo 

9. Povjerenstvu za nadzor nad radom mrtvozornika IŽ (putem UO za zdravstvo i 

socijalnu skrb) 

10. Jedinicama lokalne samouprave u Istarskoj županiji  

11. Objava 

12. Pismohrana, ovdje. 


		2023-05-31T08:47:02+0200
	Istarska županija
	eUprava




